Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Никольская средняя общеобразовательная школа»

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан

ПРИКАЗ

 № 127                                                                                                                         26.08.2024 г.

О назначении руководителей и утверждении расписания

объединений дополнительного образования

В целях развития творческих способностей учащихся, укрепления здоровья, организации

внеурочной деятельности и в связи с началом 2024-2025 учебного года, приказываю:

1. Назначить руководителями объединений дополнительного образования на 2024-

2025 уч.год следующих педагогов:

- «Мини-футбол» - Гизатуллин И.Н. (2ч)

«Шахматы» - Гизатуллин И.Н. (2ч.)

Театр «Наследие» - Мухаметшина Е.Е. (2ч.)

«Эко-топики»- Байрамова А.М. (2ч.)

«Весёлые нотки»- Марьина А.Э. (2ч.)

«Волонтёр»- Марьина А.Э. (2ч.)

«Робототехника»- Шафигуллин Г.Г. (2ч.)

«Патриот»- Косова С.И. (2ч.)

«ЮИД» - Мухаметшина Е.Е. (2ч.)

«Юные зарничники» - Медвежова Н.В. (2ч.)

«Мастерилки»- Аверьянова Т.Н. (2ч.)

«Юный художник»- Салохова А.А. (2ч.)

«Школьный хор»- Аверьянова Т.Н. (2ч.)

«Кофеюшка»- Толокнова В.Г. (2ч.)

«Художественное слово» - Салохова А.А. (2ч.)

«Культура народов Татарстана» - Волкова Р.Ш. (2ч.)

«Волейбол»- Гизатуллин И.Н. (2ч.)

«Развивающая гимнастика»- Каламурзина П.Г. (2 ч.)

«Ландшафтный дизайн»- Медвежова Н.В. (2ч.)

«Юнармия»- Гизатуллин И.Н. (2ч.)

«Школьный музей»- Косова С.И. (2ч.)

2. Руководителям объединений разработать рабочие программы дополнительного

образования в соответствии с направлением деятельности и возрастными

особенностями обучающихся;

3. Утвердить расписание объединений дополнительного образования на 2024-2025

учебный год

№ Название Направление Колич

ество

часов

Количес

тво

человек

Клас

сы

Время Руководит

ель

1 «Мини-

футбол»

Физкультурно-

спортивное

2 1гр.- 20

2 гр.-20

2-4

5-8

Среда

15:00

Суббота

13:00

Гизатулли

н И.Н.

2 «Шахматы» Физкультурно-

спортивное

2 20 2-6 Пятница

15:00

Гизатулли

н И.Н.

3 Театр

«Наследие»

Художественное 2 15 7-9 Среда

14:15

Мухаметш

ина Е.Е.

4 «Эко-

топики»

Естественнонауч

ное

2 15 3 Четверг

13:20

Байрамова

А.М.

5 «Весёлые

нотки»

Художественное 2 20 1-2 Четверг

11:30

Марьина

А.Э.

6 «Волонтёр» Социально-

гуманитарное

2 15 7-10 Вторник

14:15

Марьина

А.Э.

7 «Робототехн

ика»

Техническое 2 15 6-7 Пятница

14:15

Шафигулл

ин Г.Г.

8 «Патриот» Физкультурно-

спортивное

2 15 9-11 Вторник

14:15

Косова

С.И.

9 «ЮИД» Социально-

гуманитарное

2 15 4 Вторник

14:15

Мухаметш

ина Е.Е.

1

0

«Юные

зарничники»

Физкультурно-

спортивное

2 15 4-8 Пятница

14:15

Медвежов

а Н.В.

1

1

«Мастерилки

»

Техническое 2 15 6-8 Четверг

14:15

Пятница

14:15

Аверьянов

а Т.Н.

1

2

«Юный

художник»

Художественное  2 15 1-4 Понедель

ник

12:00

Салохова

А.А.

1

3

«Школьный

хор»

Художественное 2 15 5-8 Среда

14:15

Аверьянов

а Т.Н.

1

4

«Кофеюшка» Техническое 2 15 5-7 Среда

14:15

Толокнова

В.Г.

1

5

«Художестве

нное слово»

Художественное 2 15 1-4 Вторник

12:30

Салохова

А.А.

1

6

«Культура

народов

Татарстана»

Художественное 2 15 4 Понедель

ник

14:00

Волкова

Р.Ш.

1

7

«Волейбол» Физкультурно-

спортивное

2 15 7-11 Четверг

15:00

Гизатулли

н И.Н

1

8

«Развивающа

я

гимнастика»

Физкультурно-

спортивное

2 20 1-4 Понедель

ник

14:00

Каламурзи

на П.Г.

1

9

Ландшафтны

й дизайн»

Техническое 2 15 5 Вторник

14:15

Медвежов

а Н.В.

2

0

«Юнармия» Физкультурно-

спортивное

2 20 6-10 Понедель

ник

15:00

Гизатулли

н И.Н

2

1

«Школьный

музей»

Туристско-

краеведческое

2 15 8-11 Суббота

13:00

Косова

С.И.

 Итого  42 360

Директор школы:                                И.В.Перванаева